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NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES 
Sipas Nenit 43.7  dhe 44.2 tëRregullave dhe Udhëzuesit Operativ te Prokurimit Publik 

                               Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 

[bookmark: NazivNadmetanja1]Ndërtimi i sistemit të ujitjes për siperfaqet bujqësore-hapja e puseve –ritender

	Nr  Eprokurimit  
	[bookmark: OznakaNadmetanja1][bookmark: EvidBrNab1]624-20-4414-5-3-6& 624-020-063-536




	Nr.
	[bookmark: UpPravPonudaIme1][bookmark: UpPravPonudaAdr1][bookmark: UpPravPonudaZIP1][bookmark: UpPravPonudaSje1]Grup i Operatorëve Ekonomik   ALBA CONSTRUKSION SH.P.K.; N.SH.   TONI - M, Krush e Vogel, 20000, Prizren
	[bookmark: UpCijenaPdv1]11154,60




Rezultati i aktivitetit te prokurimit: 

Autoriteti  Kontraktues KOMUNA SUHAREKË ANULON  aktivitetitin  prokurimit.
Arsyeshmeria:Të gjithë tenderët e përgjegjshëm përmbajnë çmime të cilat në mase substanciale e tejkalojnë buxhetin e autoritetit kontraktues për aktivitetin e prokurimit;
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